Mẫu 05_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-SGDHN ngày    /  /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:     /CV-VKD

Khánh Hòa, ngày     tháng   năm

 THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY PHÉP
THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp  số 420028 9 6 do Phòng Đăng ký
Kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa cấp ngày 27/2/2019 ,  chúng tôi trân
trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp  của Công ty chúng tôi
như sau:

- Tên tổ chức : CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

- Mã chứng khoán : VKD

- Địa chỉ : Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân, Huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại liên hệ :  02 8    8   9                                      Fax:  02 8    8    2

- E-mail:

- Website: vikoda.com.vn  và  vikoda.vn

   Thông tin trước khi thay đổi:

CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA- FIT BEVERAGE

2  Thông tin sau khi thay đổi : CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

   Lý do thay đổi : do nhu cầu sản xuất kinh doanh của Công ty

4. Ngày có hiệu lực : 0  0  20 9

* Tài liệu đính kèm  :

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Người được UQ CBTT

		2019-03-04T16:38:37+0700